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FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE

LISTA E KANDIDATEVE QE KANE APLIKUAR NE PROGRAMI ADMINISTRIM DHE POLITIKA SOCIALE

VITI AKADEMIK 2020 2021 RAUND 3

NR PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI FITON? PIKET

1 Administrim dhe Politika Sociale 202922400186 FITON 8.46

2 Administrim dhe Politika Sociale 202923100085 FITON 8.18

3 Administrim dhe Politika Sociale 202953200038 FITON 8.05

4 Administrim dhe Politika Sociale 203220300104 FITON 7.74

5 Administrim dhe Politika Sociale 202922800195 FITON 7.68

6 Administrim dhe Politika Sociale 202922700034 FITON 7.61

7 Administrim dhe Politika Sociale 202922400142 FITON 7.55

8 Administrim dhe Politika Sociale 203020800058 FITON 7.42

9 Administrim dhe Politika Sociale 205421800066 FITON 7.39

10 Administrim dhe Politika Sociale 202923100012 FITON 7.37

11 Administrim dhe Politika Sociale 205422300030 FITON 7.35

12 Administrim dhe Politika Sociale 205422600020 FITON 7.30

13 Administrim dhe Politika Sociale 203123700182 FITON 7.28

14 Administrim dhe Politika Sociale 202922800077 FITON 7.26

15 Administrim dhe Politika Sociale 203220100003 FITON 7.22

16 Administrim dhe Politika Sociale 205421800032 FITON 7.21

17 Administrim dhe Politika Sociale 202922800090 FITON 7.20

18 Administrim dhe Politika Sociale 203123900015 FITON 7.19

19 Administrim dhe Politika Sociale 202921100155 FITON 7.16

20 Administrim dhe Politika Sociale 203123800137 FITON 7.07

21 Administrim dhe Politika Sociale 202922800194 FITON 7.04

22 Administrim dhe Politika Sociale 202922800074 FITON 6.95

23 Administrim dhe Politika Sociale 205421800054 FITON 6.88

24 Administrim dhe Politika Sociale 203123800198 FITON 6.88

25 Administrim dhe Politika Sociale 203123700055 FITON 6.86

26 Administrim dhe Politika Sociale 202923100018 FITON 6.70

27 Administrim dhe Politika Sociale 202922700022 FITON 6.54
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